

FORM4 TRADING ApS

Niels Finsens Alle 13
2860 Søborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2017

Nils Røbenhavn
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FORM4 TRADING ApS Niels Finsens Alle 13 2860 Søborg Telefonnummer: 25267635 CVR-nr: 30809238 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i – og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 122.577, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 160.213.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		239.571	221.588
Personaleomkostninger	1	-48.120	-90.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.527	-54.527
Resultat af ordinær primær drift		136.924	76.685
Andre finansielle omkostninger		-58.612	-74.569
Ordinært resultat før skat		78.312	2.116
Skat af årets resultat		44.265	-13.311
Årets resultat		122.577	-11.195
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		122.577	-11.195
I alt		122.577	-11.195

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		2.555.937	2.610.464
Materielle anlægsaktiver i alt		2.555.937	2.610.464
Anlægsaktiver i alt		2.555.937	2.610.464
Udskudte skatteaktiver		85.243	12.312
Andre tilgodehavender		0	18.365
Tilgodehavender i alt		85.243	30.677
Likvide beholdninger			57.978
Omsætningsaktiver i alt		85.243	88.655
Aktiver i alt		2.641.180	2.699.119

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		35.213	-87.364
Egenkapital i alt		160.213	37.636
Gæld til realkreditinstitutter		1.627.000	1.627.000
Skyldig selskabsskat		28.666	13.311
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.655.666	1.640.311
Gæld til banker		400.632	306.514
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		203.658	485.507
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.011	229.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		825.301	1.021.172
Gældsforpligtelser i alt		2.480.967	2.661.483
Passiver i alt		2.641.180	2.699.119

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-87.364	37.636
Årets resultat		122.577	122.577
Egenkapital, ultimo	125.000	35.213	160.213

Noter

1. Personaleomkostninger

1 Personaleomkostninger:

Løn og gager	12.120	12.120
Pensionsbidrag	36.000	78.256
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	48.120	90.376
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Semmelin Trading ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.